Главе Таштыпского сельсовета   Р.Х.Салимову
от
Проживающего(ей) по
адресу:
ул._________________________
_______________________________
.
                                                                       контактный телефон:

Заявление

Прошу выдать градостроительный план на земельный участок расположенный по адресу: с. Таштып, ул. _________________
______________________________________________________,для строительства:________________________________

___ _________ 20     г.                                               Подпись:___________